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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	127SHQ-XX-TS-SMT-TR
	文件：83.22 Kbytes
Page：1 Pages


	PITCH HEADER
	ADAM-TECHAdam Technologies, Inc.
亞當科技亞當科技股份有限公司

	

	127
	文件：298.68 Kbytes
Page：13 Pages


	Ultra High Frequency Transistor Arrays
	IntersilIntersil Corporation
瑞薩電子瑞薩電子株式會社

	

	127CTA-R
	文件：71.3 Kbytes
Page：1 Pages


	CRIMP TERMINAL
	ADAM-TECHAdam Technologies, Inc.
亞當科技亞當科技股份有限公司

	

	127Z
	文件：298.68 Kbytes
Page：13 Pages


	Ultra High Frequency Transistor Arrays
	IntersilIntersil Corporation
瑞薩電子瑞薩電子株式會社

	

	AC127
	文件：566.92 Kbytes
Page：4 Pages


	GERMANIUM SMALL SIGNAL TRANSISTORS

[GermaniumPowerDevicesCorporation]
GERMANIUMSMALLSIGNALTRANSISTORS
PROELECTRONTYPES
	ETC1List of Unclassifed Manufacturers
未分類制造商

	

	AC127
	文件：48.66 Kbytes
Page：1 Pages


	GERMANIUM SMALL SIGNAL TRANSISTORS
	NJSEMINew Jersey Semi-Conductor Products, Inc.
新澤西半導體新澤西半導體產品股份有限公司

	

	ADC127
	文件：172.92 Kbytes
Page：2 Pages


	1W, Miniature SIP, Single & Dual Output DC/DC Converters

1W,MiniatureSIP,Single&DualOutputDC/DCConverters
MPSIndustriesADC1001WDC/DCsarespeciallydesignedtoprovidetheoptimumcost/benefitpowersolutioninaminiatureSIPpackage.
Theseriesconsistsof33modelswithinputvoltagesof5V,12V,15Vand24VDCwhichoffersstandard
	MPSIND
MPS Industries, Inc.

	

	ADR127
	文件：614.72 Kbytes
Page：20 Pages


	Precision, Micropower LDO Voltage References in TSOT
	ADAnalog Devices
亞德諾亞德諾半導體技術有限公司

	

	ADR127
	文件：604.09 Kbytes
Page：20 Pages


	Precision, Micropower LDO Voltage References in TSOT
	ADAnalog Devices
亞德諾亞德諾半導體技術有限公司

	

	ADR127BUJZ
	文件：604.09 Kbytes
Page：20 Pages


	Precision, Micropower LDO Voltage References in TSOT
	ADAnalog Devices
亞德諾亞德諾半導體技術有限公司

	

	AEP127SI
	文件：396.68 Kbytes
Page：1 Pages


	ADSL LINE TRANSFORMER SURFACE MOUNT MAGNETICS
	ALLIED
Allied Components International

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市科雨電子有限公司
	127SPC020A
	SMC
	1809+
	SPD-3A
	326
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	127-T12-H-059001-30A
	E-T-A
	24+25+/26+27+
	斷路器產品
	367
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	深圳市鼎盛源芯科技有限公司
	127TB
	原廠
	16+
	原廠封裝
	10000
	全新原裝正品,代理優勢渠道供應,歡迎來電咨詢
	詢價
	上海金慶電子技術有限公司
	127TB
	ApexToolGroup/CooperTool
	新
	
	5
	全新原裝 貨期兩周
	詢價
	上海市鑫鴻達電子
	127TB
	Apex Tool Group/Cooper Tools
	2022+
	
	1
	全新原裝 貨期兩周
	詢價
	深圳市易訊博科技有限公司
	127TB
	Apex
	1824+
	NA
	16
	加我QQ或微信咨詢更多詳細信息,
	詢價
	深圳市芯褀盛科技有限公司
	127W
	OPTO
	1846+
	HC
	6521
	原裝現貨!隨時可以看貨!一片起賣!
	詢價
	深圳市艾宇欣科技有限公司
	127XMPL6R3MG19
	Illinois
	1931+
	N/A
	18
	加我qq或微信，了解更多詳細信息,體驗一站式購物
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	127-ZCHP-250-02
	ZOWIE
	2017+
	QFP
	12589
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	127-ZCHP-250-02
	ZOWIE
	23+
	QFP
	9980
	價格優勢、原裝現貨、客戶至上。歡迎廣大客戶來電查詢
	詢價


        

        更多127SHQ-XX-TS-SMT-TR供應商
            更新時間2021-9-14 10:50:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	127SPC020
	127-T12-P10-H-KF-0.05A
	127-T12-P10-H-KF-20A
	127TXK350MLAD
	127TXK350MLAD
	127TXK400MLCG
	127TXK450MLCD
	127TXK450MLCD
	127UVR010MEW
	127UVR010MEW
	127XMPL6R3MG19
	127XMPL6R3MG19
	127XMPL6R3MG19
	127XMPL6R3MG19H
	127XMPL6R3MG19H
	127XMPL6R3MG19H
	127XMPL6R3MG19H
	127XMPL6R3MG19X
	127XMPL6R3MG19X
	127XMPL6R3MG19X
	127-XX-316-41-002000
	127-XX-430-41-002000
	127-XX-620-41-002000
	127-XX-640-41-002000
	127-XX-648-41-002000
	127-XX-656-41-002000
	127-XX-668-41-002000
	127Z
	128
	128
	128
	12-8
	1280
	1-280001-0
	1-280001-1
	1280-060
	12802B
	1-280358-0
	12803B
	1-280422-1
	1-280422-3
	12805
	12805
	1280672
	12806B


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	127SPC020A
	127-T12-P10-H-KF-10A
	127-T12-P10-H-KF-25A
	127TXK350MLAD
	127TXK400MLCG
	127TXK400MLCG
	127TXK450MLCD
	127UVR010MEW
	127UVR010MEW
	127XMPL6R3MG19
	127XMPL6R3MG19
	127XMPL6R3MG19
	127XMPL6R3MG19
	127XMPL6R3MG19H
	127XMPL6R3MG19H
	127XMPL6R3MG19H
	127XMPL6R3MG19X
	127XMPL6R3MG19X
	127XMPL6R3MG19X
	127XMPL6R3MG19X
	127-XX-428-41-002000
	127-XX-448-41-002000
	127-XX-628-41-002000
	127-XX-642-41-002000
	127-XX-652-41-002000
	127-XX-664-41-002000
	127-XX-764-41-002000
	128
	128
	128
	128
	128_V01
	1280
	128000100
	1-280001-2
	12801B
	12803505
	1-280359-0
	12804
	1-280422-2
	1-280422-4
	12805
	1280617
	1280678
	1280-D1-A-X


        


    


  
    
      
          

        
            客戶服務
            網站合作
        

      

      
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢


      

      
        	
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com
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